

ProjectCompany K/S

Sydbanegade 2B, 1. sal
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

4. regnskabsår

CVR. nr. 37 98 64 45

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. februar 2021

Martin Toft-Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Årsregnskabet

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------|---|

| | |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020 | 8 |
|---|---|

| | |
|------------------------|---|
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
|------------------------|---|

| | |
|-------------------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020 | 11 |
|-------------------------------------|----|

| | |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
|--------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | ProjectCompany K/S Sydbanegade 2B, 1. sal 6000 Kolding Hjemmeside: projectcompany.dk Email: info@projectcompany.dk CVR-nr.: 37 98 64 45 Stiftet: 30. august 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12 |
| Direktion | Jacob Kenneth Jespersen |
| Revisor | Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| Pengeinstitut | Sydbank A/S Lystrupvej 4 8240 Risskov |

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, der arbejder med portefølje-/program og projektledelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 161.000, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.603.308 og en egenkapital på kr. 35.000.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

| <u>NOTE</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 164.616 | 161.739 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -1.643 | -2.737 |
| Finansielle omkostninger | -1.973 | -1.502 |
| Ordinært resultat før skat | 161.000 | 157.500 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 161.000 | 157.500 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 161.000 | 157.500 |
| DISPONERET I ALT | 161.000 | 157.500 |

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.318.765 | 4.086.009 |
| Andre tilgodehavender | 11 | 12 |
| Tilgodehavender i alt | 3.318.776 | 4.086.021 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 284.532 | 866.166 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 3.603.308 | 4.952.187 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 3.603.308 | 4.952.187 |

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 35.000 | 35.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 35.000 | 35.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.295.979 | 4.481.777 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 76.284 | 187.334 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 161.000 | 157.500 |
| Anden gæld | 35.045 | 90.576 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 3.568.308 | 4.917.187 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 3.568.308 | 4.917.187 |
| PASSIVER I ALT | 3.603.308 | 4.952.187 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 35.000 |
| Saldo ultimo | 35.000 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 0 |
| Årets resultat | 161.000 |
| Udbytte | -161.000 |
| Saldo ultimo | 0 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 35.000 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------|-------------|
| 1 Sikkerheder og pantsætninger | | |
| Ingen | | |
| | | |
| 2 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen | | |
| | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen | | |
